
Sanium Stick tyčinky insekticidní 20ks PG

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

1.6.2025 09:25
1/2

Kód produktu 424034 
Hmotnost 0,0400 
EAN 3664715027744 

Insekticidní tyčinky hubící odolné škůdce na okrasných
rostlinách.

Dostupnost na hlavním
skladě:

17,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

47,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
17,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
21,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
9,0 ks

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Sanium Stick tyčinky insekticidní 20ks PG

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

1.6.2025 09:25
2/2

Popis
Insekticidní tyčinky hubící odolné škůdce na
okrasných rostlinách. Jednak dodávají potřebné
živiny k růstu a současně likvidují škůdce.

Účinná látka: Flupyradifuron 18,8 g/kg (1,88 %
hmot.)

Popis:
Sanium Stick z řady PROTECT GARDEN je určený k
ochraně pokojových okrasných rostlin pěstovaných v
květináčích a truhlících v bytě a zimních zahradách
proti savým škůdcům - mšice a molice. Účinná látka
flupyradifuron je snadno přijímána kořeny rostlin a je
dále distribuována do nadzemních částí. Přípravek
rovněž dodává rostlinám všechny základní živiny a
obsahuje specifické látky (výtažek z mořských řas,
huminové látky, extrakt z cukrovky), které zlepšují
celkový vzhled rostliny (zelená barva, olistění,
rychlejší růst, lepší kvetení). První příznaky účinku
na mšice jsou viditelné za 7 dní, na molice za 14 dní.
Účinná látka flupyradifuron účinkuje až 9 týdnů.

Aplikace:
Aplikace se provádí při prvních příznacích výskytu
škůdců. Potřebný počet tyčinek se zatlačí do zeminy
do prostoru mezi rostlinu a okraj květináče a poté se
rostliny důkladně zalijí. Tyčinky je třeba zasunout do
zeminy zcela, aby nevyčnívaly. Počet tyčinek pro
jednotlivé rostliny se určí podle množství zeminy v
květináčích.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


